
W.0050.35.2015 

Zarządzenie Nr 35/2015 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 13 marca 2015 r. 

w sprawie: wyboru i ogłoszenia wyników wyboru otwartego konkursu ofert na wybór 
realizatorów zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2015 r. przez 
organizacje pozarządowe prowadzące działalność w zakresie pomocy 
społecznej oraz podmioty wymienione wart. 25 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e, art. 151 ust. 1 i art. 221 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późno zm.) art. 5 ust. 2 pktl i ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 2g - 2 j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontańacie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1 i ust. 4 ustawy o z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.) w 
oparciu o Uchwałę Nr III/18/2014 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Rocznego programu i zasad współpracy Gminy Jabłonna z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego 

Wójt Gminy Jabłonna zarządza co następuje: 

§ 1 Dokonuje się wyboru realizatora i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 18/2015 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 16.02.2015 r. konkurs 
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2015 r. przez 
organizacje pozarządowe prowadzące dzialalność w zakresie pomocy społecznej oraz 
podmioty wymienione w art. 25 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej: 
Fundacja TRZCIANY, mająca swoją siedzibę na ul. Kwarcowej 15 we wsi Trzciany - kwota 
40.000 zł. 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 
l) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Jabłonna, 
2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na 

zamieszczanie ogłoszeń, 
3) i na stronie gminy Jabłonna www.jablonna.pl 

~- ~ w Ó J:}:;, 
Jarosław C orsJci 

Dokument sporządziła Aneta Ostaszewska-Tańska 


